愛菲亞國際股份有限公司 全球總部    電話：02-27523028
      新北市新莊區新北大道 3段 212號 12樓

公告

日期：2025 年 6 月 17 日                        NO.TW202506001

主旨：2025淨食(夏季)挑戰賽成果公布

致親愛的愛菲亞會員，2025淨食 28(夏季)挑戰賽已圓滿落幕，本次共有 116位

成功達標贏得獎項，在此恭喜以下所有達標的參賽者，體重減少百分比最高的

前 6 名將獲贈現金加愛菲亞優質產品，6 公斤達標者可獲得價值 8,550 元皇龍

三寶家庭組一組、4公斤達標者可獲贈價值 3,700能量素 200克 2包，以及 2公

斤達標者將獲贈價值 1,850元能量素 200 克 1 包。

達標名單如下：

◎前 6名得獎者名單

名次 姓名 原體重(kg) 減少公斤數(kg) 體重減少公斤百分比

第 1名 傅淑鈴 66.8 10.1 15.12%

第 2名 張天助 74 8.7 11.756%

第 3名 鄭美玉 63.8 7.5 11.755%

第 4名 張敬賢 66.5 7.5 11.28%

第 5名 余遠書 79.7 8.9 11.17%

第 6名 黃麗琦 70.4 7 9.94%

*體重減少公斤百分比計算公式：減少公斤數除以原始體重公斤數

◎6公斤達標得獎者名單，以下排序依據姓氏筆畫排序

丁潮鯤 呂秀簪 宋彩玉 李春香 李錦慧 林美綺 林麗卿 張兩全

張素碧 梁碧珠 陳水銅 陳台玉 陳秀硯 陳芯玲 陳淑琬 陳德羨

黃美月 詹玉貞 詹香欄 趙坤玉 蔡嘉玲 鄧桂藤 盧聰敏 賴林蘭香

賴繡桃 戴郁玲 鍾保妮 蘇鶴齡 鐘奕勳

◎4公斤達標得獎者名單，以下排序依據姓氏筆畫排序

王阿寶 吳佳芝 林玉梅 洪盂寶銀 胡金松 夏鳳嬌 高莊菊 張秀珠

張建家 張瓊文 莊綵華 陳美麗 陳倩音 曾玉惠 曾秀麒 游適慈

黃炳翔 黃陳瑞璜 黃霈婕 葉伊芩 董淑治 劉黃惠珠 鄭石洋 鄭美珠

賴秀玟 謝衣玲 鍾燕珠

   愛菲亞國際股份有限公司 全球總部    電話：02-27523028
      新北市新莊區新北大道 3段 212號 12樓

◎2公斤達標得獎者名單，以下排序依據姓氏筆畫排序

方素真 王芬芳 王雅慧 朱美雲 朱雪碟 朱麗姑 江桂梅 余雪芳

吳秀卿 吳春燕 吳秋娥 吳靜霞 呂宥萱 呂珮綺 呂晴朗 李花

周陳玉英 林育維 林美華 邱妙霞 柯碧珠 徐旬英 徐秀月 徐祿唐

涂霖土 張采榆 梁玲惠 郭秀華 陳巧珠 陳玠諭 陳禹心 陳美月

陳漢聰 曾雅俐 游羅麗卿 黃玉琳 黃敏雄 黃朝炫 楊淑敏 葉金鶴

詹蔡秋如 廖文定 廖充炳 賴秀芬 賴美珠 戴雷 謝月媚 謝滿妹

鍾坤寶 鍾鳳蓮 鍾麗花 羅孟涵 譚秀妃 蘇意雯

達標者的獎項已於 6月 14日(愛 For You淨食 28暨年中表揚餐會)開始領取。除有特別需求

須隨貨一起寄出之外，統一領取方式採：(1)至各指定量測點向淨食教練領取，或(2)至愛菲

亞全球總部領取。

愛菲亞公司再次恭喜以上達標得獎者。

特此公告。

簽發人：

中 華 民 國 2025 年 6 月 17 日